
Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

1  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

2В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Пресметување на временски интервали 

 

1. 77дена=______седмици 

2. 3 години=______месеци 

3. 5 дена  = _____часа 

4. 5 века 4децении= _______години 

5. 5h=_____s 

6. 700 дена = ______седмици 

7. 3,5 години=_____месеци 

8. 2,5h=_____s 

9. 1
3

4
h= _____min 

10. 9месеци= _____години 

 

 

 

  



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

2  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

2В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Пресметување на временски интервали 

ПРОВЕРИ ГО СВОЕТО ЗНАЕЊЕ: 

 

 

 

 

 



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

3  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

2В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Пресметување на временски интервали 

Одговори: 

 

 


